
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jana Kaspar 

Studijní program Management rizik 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Možnosti využití programů mindfulness k redukci rizik selhání 

lidského faktoru při výkonu práce 

Autor posudku doc. Mgr. Tomáš Zeman, Ph.D. et Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,2) 

 

 

Předložená bakalářská práce je po obsahové stránce zpracována velmi kvalitně. Kladně 

hodnotím zejména teoretickou část práce, při jejímž zpracování vycházela autorka z řady 

relevantních zahraničních odborných pramenů. Za zdařilou považuji rovněž praktickou část 

práce, v níž jsou prezentovány dosažené výsledky vlastního výzkumu. Jednotlivé dílčí kroky 

provedené v rámci tohoto výzkumu systematicky směřují k naplnění vytyčeného cíle práce. 

 

K předložené práci mám tyto připomínky: 

 

1. Popis způsobu provedení výzkumu v rámci praktické části práce je místy nejasný a 

neúplný. Do značné míry je to způsobeno tím, že autorka v práci neuvádí plnou verzi 

použitého dotazníku. 

 

2. Použité metody mají být dle čl. 7 odst. 4 směrnice děkanky SD/03/2020 uvedeny v kapitole 

Úvod. Autorka je však uvádí až v rámci praktické části práce. 

 

3. Práce vykazuje rovněž některé drobné formální chyby a nedostatky. Vedle příležitostných 

překlepů se jedná zejména o nezahrnutí některých uvedených zkratek do seznamu použitých 

zkratek (např. FFMQ), nevysvětlení významu použitých zkratek v rámci uvedených tabulek 

(např. tabulka 5) nebo uvedení některých obrázků s anglickým textem bez překladu do 

češtiny. 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 2/2 

 

Výše uvedené nedostatky však zásadním způsobem nesnižují kvalitu předložené bakalářské 

práce. 

 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


